
22. odd. vs. Šipka

Seznam věcí na letní tábor – na sebe
● tričko a šátek
● kalhoty, nebo kraťasy
● pohorky
● malý batoh (NE TAŠKU/KABELKU!!) s obsahem (svačina, pití, pláštěnka, zábava do

autobusu, sluneční brýle)
● kšiltovka, či něco jiného na hlavu proti slunci (šátek,…)

Seznam věcí na letní tábor - do zavazadla/zavazadel

Obvykle s sebou holky vozí velký batoh a kufr/sportovní tašku, ale pokud se Vám vše
vejde jen do batohu, tak to není na obtíž. VELKÝ BATOH JE NUTNÝ!

1. Oblečení
● spodní prádlo 14x
● ponožky 14x (hlavně dlouhé do pohorek)
● 2x teplé ponožky
● 2x dlouhé kalhoty

• 1x tepláky/staré kalhoty, ve kterých se dá běhat a mohou se zničit
• 1x slušné na nástup- musí mít knoflík

● 3x kraťasy/sukně/šaty (kraťasy alespoň 1x)
● 6x tričko (dlouhý i krátký rukáv; tílka)
● 3x mikina nebo svetr (1x hodně teplý)
● pyžamo
● kroj
● plavky
● nepromokavá bunda
● pláštěnka
● rukavice, šála, čepice (hodí se na studené hlídky :))



2. Boty
● pohorky (na sebe)
● běhací tenisky
● sandály
● holinky

3. Hygienické potřeby
● mýdlo (velké)
● šampón (velký)
● kartáček na zuby + pasta
● hřeben + gumičky, sponky….
● opalovací krém
● repelent
● mýdlo na praní
● 2x ručník
● kapesníčky dle potřeby
● vlhké kapesníčky
● jelení lůj
● šťourátka do uší
● další hygienické potřeby, které užíváte

4. Tábornické potřeby
● spacák
● karimatka
● celta
● 2x gumicuk
● kapsář
● klap-box (skládací přepravka)
● baterka + náhradní baterie
● ešus - označený
● lžíce - označená
● hrneček - označený
● utěrka na nádobí (vybereme do kuchyně)
● sirky

5. Ostatní
● malý batoh
● pytel na špinavé prádlo (musí být PLÁTĚNÝ!)
● ramínko + kolíčky
● šátek na hraní
● povinné věci (na výpravu)



● zpěvník (kdo má)
● dopisní potřeby
● psací potřeby + blok + nůžky a lepidlo
● časpis/knížka/karty (něco na poledňáky na zábavu)
● kapesné

• světlušky doporučujeme 150 korun (holky jdou nakupovat pouze jednou za tábor)
• skautky doporučujeme 250 korun (ale je to na vás)

MOBILY A OSTATNÍ CENNOSTI NEDOPORUČUJEME – ZMOKNOU, ZTRATÍ SE, ZNIČÍ SE!
Počty oblečení jsou jen orientační.
Prosíme, všechno podepište, děti často neví, co je jejich.

ZBYTEČNÉ VĚCI JSOU ZBYTEČNÉ! :)


